10.06.2025 № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» № 23 ОТ 24.03.2025Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Буреть» в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Буреть» № 23 от 24.03.2025г. «Об утверждении порядка проведения капитального ремонта муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Буреть» Боханского муниципального района Иркутской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Буреть», на официальном сайте МО «Буреть»
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Буреть»
А.С. Ткач

[bookmark: _GoBack]